
 
 
 
 
 

 
Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571 

Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.edu.it   C.F. 80012480549 

 

 

                                                    Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni Paolo II” 
                                                                      Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio Giuliani” 
                                                                      Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti” 

 
Prot.  n.6462/IV.2                                                                               Bastia Umbra, 06/07/2023 
CIG:Z5139798B1 
CUP: F84D22000850006 

 

All’Albo on line Attività negoziale 

All’Amministrazione Trasparente sezione Bandi di gara e contratti 

   Alla Ditta PRISMA SRL  

                          Agli atti

    

Oggetto: Svincolo garanzia definitiva per affidamento diretto prot.497/IV.2 del 14/01/2023  - Fondi Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 

maggio2021 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA La propria determina prot. n. 497/IV.2 del 14/01/2023 per l’affidamento, ai sensi dell’art. 

36 comma 2, lettera a), del D.Lgs n. 50/2016, tramite affidamento diretto per la fornitura 

dei prodotti ivi elencati per l’attuazione del progetto in oggetto per un importo 

complessivo pari a € 3.680,00 iva esclusa (€ 4.489,60 IVA inclusa); 

VISTO il contratto prot.500/IV.2 per la fornitura di suddetti beni; 

VISTO il verbale di collaudo delle attrezzature fornite dalla ditta affidataria, assunto al prot. 

n.4469/IV.2 del 08/05/2023 contenente la certificazione di conformità della fornitura a 

quanto oggetto del contratto; 

VISTA la garanzia definitiva fornita a mezzo di cauzione tramite assegno circolare rilasciato da 
Unicredit n. 7404367478-01, ai sensi dell’art. 103, co. 1, D.Lgs. 50/2016, dalla ditta affidataria 
PRISMA srl ; 

VISTO Il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

PGIC84300R - A0429C0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006462 - 06/07/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da STEFANIA FINAURO



 
 
 
 
 

 
Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571 

Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.edu.it   C.F. 80012480549 

 

 
DETERMINA 

 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 

 Di svincolare la garanzia di cui sopra; 

 Di pubblicare la presente determinazione su Albo on Line e Amministrazione Trasparente; 

 Di trasmettere all’operatore economico aggiudicatario il presente atto affinchè possa 

compiere tutti gli adempimenti necessari per lo svincolo della suddetta polizza. 

 
 

LA DIRIGENTE 
SCOLASTICA 

Prof.ssa Stefania Finauro 
Documento firmato digitalmente 

PGIC84300R - A0429C0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006462 - 06/07/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da STEFANIA FINAURO


		2023-07-06T10:13:09+0200
	STEFANIA FINAURO




